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Valmistelija Qvick Paula Lapin liitto 

 
Lapin liiton hallitus päätti 23.01.2023 käynnistää Ikkarin kaivoshankkeen 
vaihemaakuntakaavan laatimisen Sodankylän kunnan esityksestä. Kaivosyhtiön ja 
Lapin liiton kesken on 2.2.2023 tehty sopimus kaavavalmistelun kustannustenjaosta. 
Lapin liiton hallitus päätti vaihemaakuntakaavan ohjausryhmätahoista 27.2.2023 
 
Kaavaa laadittaessa tulee riittävän aikaisessa vaiheessa laatia kaavan tarkoitukseen ja 
merkitykseen nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja 
vuorovaikutusmenettelyistä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista (MRL 63 §). 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa (OAS) voidaan korjata ja täydentää tarvittaessa 
aina kaavan ehdotusvaiheeseen saakka. 
 
Kaavoituksen vireilletulosta tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on mahdollisuus 
saada tietoja kaavoituksen lähtökohdista, suunnitellusta aikataulusta sekä osallistumis- 
ja arviointimenettelystä. Osallisilla on mahdollisuus antaa palautetta 
maakuntakaavatyön eri vaiheissa ja useilla eri tavoilla. Ensimmäistä kertaa palautetta 
on mahdollista antaa kaavan vireilletulon ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
kuuluttamisen yhteydessä ja kun osallistumis- ja arviointisuunnitelma asetetaan 
nähtäville. Myöhemmin osalliset voivat antaa mielipiteen kaavan valmisteluaineistosta 
tai muistutuksen kaavaehdotuksesta. 
 
Alustavan tavoiteaikataulun mukaisesti vaihemaakuntakaavan valmistelusaineisto olisi 
nähtävillä vuoden 2024 loppupuolella, kaavaehdotus olisi nähtävillä vuoden 2025 
loppupuolella ja etenisi hyväksymiskäsittelyyn vuoden 2026 alkupuolella. Aikataulu 
tarkentuu prosessin aikana ja on sidoksissa YVA-menettelyn aikatauluun.  
 
Vireilletulosta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisesta 
kuulutetaan Lapin kunnissa, Lapin liitossa sekä lehdissä (Lapin Kansa, Sompio, Kittilä-
lehti) ja internetissä.  
  
Ikkarin kaivoshankkeen vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 
käsitelty ohjausryhmän kokouksessa 31.3.2023 (tarkastamaton muistio liitteenä).  
 
Lisätiedot: suunnittelujohtaja Paula Qvick, paula.qvick(at)lapinliitto.fi, puh. 
040-653 299 ja maakuntainsinööri Juha Piisilä puh. 0407118382. 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Hallitus päättää kuuluttaa Ikkarin kaivoshankkeen vaihemaakuntakaavan vireille ja 

asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman (liite) nähtäville. Hallitus oikeuttaa 
viraston tekemään vähäisiä korjauksia ja täydennyksiä OAS:n. 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 


